

IM-ZP.272.1.2021.MS

*Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu*

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą **Modernizacja hali sportowej wraz z zapleczem w OSiR Zamość – Budżet Obywatelski**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 219 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Zamość z siedzibą Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje treść zapytań do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 16

W związku z wymaganiem posiadania przez wykładzinę sportową certyfikatu FIBA i IHF czy Zamawiający będzie wymagał dla potwierdzenia jakości produktu, żeby oferowana wykładzina była zamontowana minimum w 3 klubach które rozgrywają swoje mecze na poziomie Superligi i I ligi ?? Z uwagi na przyszłych użytkowników i kluby sportowe, które będą miały okazję rozgrywać mecze na sali OSiR w Zamościu kluczowe jest dobranie wykładziny sportowej która spełni oczekiwania użytkowników i zapewni odpowiednie parametry do gry na wysokich szczeblach rozgrywkowych.

Odpowiedź: *Zamawiający wyjaśnia, że nie będzie wymagał dla potwierdzenia jakości produktu żeby oferowana wykładzina była zamontowana minimum w 3 klubach, które rozgrywają swoje mecze na poziomie Superligi i I ligi.*

Pytanie 17

Prosimy o ustalenie kwestii kolorystyki boiska ze względu na skrócenie procesu potencjalnego zamówienia co umożliwi zrealizowanie zadania w przyjętym terminie.

Odpowiedź: *Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 3 ppkt 3.2 lit. a tiret czwarte SWZ kolorystyka podłogi sportowej winna być uzgodniona z Zamawiającym i Użytkownikiem obiektu na etapie realizacji inwestycji.*

Pytanie 18

W związku z rozbieżnościami które mają miejsce w zmienionym projekcie wykonawczym proszę o potwierdzenie że wymagana przez Państwa wykładzina sportowa ma mieć grubość min 7,5mm i grubość warstwy użytkowej min. 2,0 min i ma być zamontowana na podwójnym ruszcie drewnianym?

Odpowiedź: *Zamawiający wyjaśnia, że wymagania dotyczące jakości podłogi sportowej zawarł w zmienionej dokumentacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do wyjaśnień nr 1 i zmiany nr 1 treści SWZ z dnia 04.06.2021 r. (zmiany do załącznika nr 9 do SWZ).*

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta

Piotr Zając
Zastępca Prezydenta Miasta